Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рождественская средняя общеобразовательная школа

Красноярский край, Казачинский р-н, с. Рождественское, ул. Пушкина, д. 36,
т. (39196)741-47

ПО ОКУД

по ОКПО 50680879

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О выполнении СанПиН 2.4.5.2409-08

Номер Дата
01-02-16 01.03.2021

На основании п.6.29 раздела 6 Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН
2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологических требований к организации питания
обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить к использованию для приготовления пищи овощей урожая прошлого года
(капусту, репчатый лук, корнеплоды и др.) в период после 1 марта без термической обработки.

2. Ответственность за выполнения данного требования возложить на Ильину Ларису
Сергеевну и Куприянову Олесю Александровну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

yf-
Кириллова О. А.

'"V ■ (фамилия и.о.)
A-* e g  o l i♦ \ о гп I,

I гч> СГ *  Г ;
Ь ?/м д: ОМ

•/Л> _ }'■■
' - <4 : О. »о ‘.у

с тр .1 из 1